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VERSION R&D       VERSION DEFINITIVE     

  

DENOMINATION LEGALE / 
LEGAL NAME : 

Assaisonnement à la truffe d’été 1.1% aromatisé / Summer truffle seasoning 
1.1% flavored 

INGREDIENTS / INGREDIENTS 
LIST : 

Maltodextrine, préparation déshydratée aromatisée 30% [amidon, 
maltodextrines, sel, extraits de levure, tomate, extrait de malt d'orge (contient 
gluten), huiles végétales: colza-tournesol, arômes, jus concentré d'oignon, 
plantes aromatiques, fécule de pomme de terre, poivre], arômes, sel, cèpe 
(Boletus édulis) deshydraté, truffe d’été 1,1% (Tuber aestivum Vitt.) lyophilisée, 
ail, épices. 
 
Maltodextrin, dehydrated preparation flavored 30% [starch, maltodextrins, salt, 
yeast extracts, tomato, barley malt extract (contains gluten), vegetable oils: 
sunflower- rapeseed, flavors, concentrated onion juice, aromatic plants, potato 
starch, pepper], flavors, salt, dehydrated porcini (Boletus édulis), freeze-dried 
summer truffle 1.1% (Tuber aestivum Vitt.), garlic, spices. 

CARACTERISTIQUES 
ORGANOLEPTIQUES / 

ORGANOLEPTIC 
CHARACTERISTICS : 

Couleur : blanc grain de truffe beige / noir 
Aspect : poudre 
Flaveur : truffe 

 
Color : beige with brown-black markings 
Visual : powder 
Flavour : truffle 

CARACTERISTIQUES PHYSICO-
CHIMIQUES / PHYSICO-

CHEMICAL CHARACTERISTICS : 
- 

VALEURS NUTRITIONNELLES MOYENNES POUR 100g / NUTRITIONAL VALUES FOR 100G : 

kJ/kcal 1445 kJ / 341kcal 

Matières grasses / Fat 3.2 g 

Acides gras saturé /  Saturates 1 g 

Glucides / Carbohydrate 74 g 

Sucre /  Sugars 5.6 g 

Protèines / Protein 3.3 g 

Sel / Salt 9.6 g 
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DDM / SHELF LIFE : 
CONSERVATION AVANT 

OUVERTURE / SHELF LIFE 
BEFORE OPENING : 

18 mois / 18 months – A l’abri de l’humidité et à température ambiante (< 25°C) 
/ Away from humidity and preserve at room temperature (< 25°C) 

CONSERVATION APRES 
OUVERTURE / SHELF LIFE 

AFTER OPENING : 

Bien refermer après utilisation. Même DDM et conditions de conservation 
avant ouverture/ Ensure lid is closed tightly after use. Same Shelf life and 
preservation requirement than before opening 

CONDITIONNEMENT / 
PACKAGING : 

Poids net / Net weight : 45 g 
Contenant / Packaging : Pot verre 114ml TO43 / glass jar 114ml TO43 
Fermeture / Closure : capsule TO43 jupe basse noire sans flip / lid TO43 black 
without safety button 
Code emballeur / Packing Code: EMB 84081G  

 
GARANTIES NON OGM ET NON 

IONISATION / GMO – 
IONISATION GUARANTEE : 

Ce produit ne contient pas d’organismes et ingrédients génétiquement modifiés 
ou ionisés. Cette attestation s'appuie sur les engagements établis par nos 
fournisseurs d'ingrédients.  
 
This product does not contain any organisms and any ingredient which comes 
from genetically modified organism, doesn’t contain any ionised ingredient. This 
certificate is based on the commitments established by our ingredients’ suppliers. 
 

ALLERGENES / ALLERGENS : 
 

Conformément au règlement UE n° 1169/2011, ce produit contient du gluten. 
Traces éventuelles de crustacés, oeufs, poissons, soja, lait, céleri, mollusques, 
sésame, moutarde, fruits à coques. 
 
According to EU n° 1169/2011 regulation, this product contains gluten. 
May contain traces of crustaceans, eggs, fish, soy, milk, celery, molluscs, sesame, 
mustard, nuts. 

 


